прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ЛРМИИ>

<<4.7 >> декабря2025 r. Nэ ;: )/76

г. Москва

О командировании в г. Самару тренера-преподавателя и обучающихся
(спортивной школы олимпийского резерва по водным видам спорта) для
участия в учебно_тренировочном мероприятии в каникулярный период

по водному поло

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации на
2026 rод(пункт 358 подраздела 5. 1. раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с l3 по 26 февраля 2026 г. на базе спортивного комплекса
(г. Самара) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
r{ебно-тренировочное мероприятие в каникулярный период
по водному поло (далее - сбор) обучающихся и тенера-преподавателя
спортивной школы (олимпийского резерва по водным видам спорта)
(далее - СШОР).

2. Командировать в г. Самару (Самарская область)
с l3 по 26 февраля 2026 r. тренера-преподавателя и обучающихся СШОР
согласно приложению к настоящему прик€ву.

З. Назначить на период командирования тренера-преподавателя
СШОР Петрова А.,Щ. начальником сбора, ответственным лицом за получение
денежных средств.

4. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период
командирования возложить на тренера-преподавателя СШОР
Петрова А.,,Щ.

5. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
Махонину Р.А. подготовить спортивный комплекс для проведения УТС.

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И,И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начzulьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

/
U

J

Приложение
к прик€ву нначЕtльника
ФАУ МО РФ ЦСКА

список
участников учебно-тренировочного мероприятия в каникулярный

период по водному поло

Место проведения - г. Самара (Самарская область).
Сроки проведения - с 13 по 26 февраля 2026 r.

J\! .Щолжность Ф,и.о. Год
рждения

Разр
яд

Категория Источник
финансирован

ия
l 2 J 4 6

,|

l Петрв
Александр
Дмигриевич

1988 г.р. ФАу мо рФ
цскА

2. Обl"rаюпrийся
сшор

Воронцов
Павел
Викторович

201'2 г.р.
бlр Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

Обучающийся
сшор

Прокофьев
Артём
Александрович

20l1 г.р.
б/р Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

4 Обуlающийся
сшор

Новиков
Александр
николаевич

20l0 г.р. бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

5 Обучающийся
сшор

Комаричкий
Ярослав
васильевич

201'2 г.р. бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

6. Обуrающийся
сшор

Зимин Елисей
Владимирович

20l5 г.р. бlр
Спортсмен ФАуморФ

цскА
7 Обlчающийся

сшор
Орлов Василий
Александрович

20l1 г.р.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
8. Обрающийся

сшор
Арryнов Игорь
олегович

2012 г.р. бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Обуrающийся

сшор
Иванков
константин
вячеславович

бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

10. Обучаюшшйся
сшор

Писарев Юрий
Борисович

2014 г.р. бlр
Спортсмен ФАуморФ

цскА

5
начальник

сбора
Тренер-

преподамтель

J.

б/р

2011 г.р.
9.

4

l1. Обучающийся
сшор

Щунаев Сергей

Щенисович
2014 г.р, бlр

С портсмен ФАу мо рФ
цскА

|2. Обучающийся
сшор

Валова Мария
Андреевна

2012 г.р. б/р
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
l3. Обучающийся

сшор
овчинникова
Эвелина
.Щмитриевна

20l3 г.р.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

l4. Обучающийся
сшор

оче гава
Ярослав
Александро вич

2014 г.р. бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

15. Обуlающийся
сшор

Космынин
Николай
николаевич

2013 г.р. бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

l6. Обучающийся
сшор

Пинькало
Виктор
Елисеевич

бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

l Обlчающийся
сшор

ковалев Иван
Анд евич

2009 г.р. бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
1 Обучающийся

сшор
Ятковский
Тимофей

и иевич
20l0 г.р.

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

_) Обучающийся
сшор

I-{apbKoB Иван
иевич

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

,t Обучающийся
сшор

Карпович
Ярослав
николаевич

20l 1 г.р. б/р
С портсмен

) Обулающийся
сшор

Киреев Иван
Евгеньевич

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

6 Обlчающийся
сшор

Железов
Михаил
Алексеевич

20l 1 г.р. бlр
С портсмен ФАу мо рФ

цскА

Резе в:

зАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИ клуБА
(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТ

О.Н.Пархоменко

|оачмогоl цскд

l

2009 г.р. бlр
I

пол ковни к

бlр

l
zоrз ,.п.

бlр

2013 г.р. ] б/р